Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 059/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 059/2019, cujo objeto registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada

no fornecimento de Pneus Novos Fabricação Nacional, que atenda as normas da ABNT/NBR, que detenham

certificado de qualidade do IMETRO, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura

Municipal de Apodi/RN. Foram vencedoras as Empresas: BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA, CNPJ:

33.173.286/0001-66, foi vencedora dos itens: 14, 31, 39, com o valor global de R$ 22.722,00 (vinte e dois mil
setecentos e vinte e dois reais); Empresa: DAVID RAFAEL PINHEIRO DE MOURA EIRELI, CNPJ: 20.048.814/0001-03,

foi vencedora dos itens: 18, 27, 34, 47, com o valor global de R$ 69.840,00 (sessenta e nove mil oitocentos e

quarenta reais); Empresa: L D DE OLIVEIRA MENDES – ME, CNPJ: 12.226.156/0001-74, foi vencedora dos itens: 8, 9,
13, 20, 22, 35, 40, com o valor global de R$ 82.530,00 (oitenta e dois mil quinhentos e trinta reais). Empresa: L E

PNEUS LTDA – EPP, CNPJ: 08.576.605/0001-37, foi vencedora dos itens: 1, 3, 4, 6, 21, 24, 32, 46, com o valor global
de R$ 234.980,00 (duzentos e trinta e quatro mil novecentos e oitenta reais). Empresa: NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS

E SERVICOS – ME, CNPJ: 13.151.333/0001-63, foi vencedora dos itens: 2, 5, 7, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 19, 23, 25, 26,
28, 29, 30, 33, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, com o valor global de R$ 267.641,00 (duzentos e sessenta e sete mil

seiscentos e quarenta e um reais). Valor global da licitação R$ 677.713,00 (seiscentos e setenta e sete mil
setecentos e treze reais).

Apodi/RN, 26 de agosto de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro